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TPS53641RSBR
Teilenummer TPS53641RSBR a .,-. .
Hersteller N/A
Beschreibung SWITCHING CONTROLLERS 4-PHASE

e oo ©
Verfligbare Menge 2691 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

TPS53641RSBR Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TPS53641RSBR

Hersteller-Teilenummer TPS53641RSBR Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

SWITCHING

Hersteller N/A CONTROLLERS 4-PHASE

Beschreibung

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2691
Spannung - Ausgabe 05V~25V Spannung - Eingang 45V ~20V
Supplier Device-Gehduse = 40-WQFN (5x5) Serie D-CAP+™

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse

40-WFQFN Exposed Pad

Betriebstemperatur -10°C ~ 105°C Anzahl der Ausgénge 1

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Surface Mount (MSL)

Befestigungsart 2 (1 Year)

Hersteller Standard

. Bleifreier Status / RoHS-Status
Vorlaufzeit

8 Weeks Lead free / RoHS Compliant

D-CAP+™ Controller, Intel VR12, VR12.5 Voltage Regulator IC 1 Output 40-
WQFN (5x5)

Controller, Intel VR12,
VR12.5

detaillierte Beschreibung Anwendungen

TPS53641RSBR 2691 pcs Neu und original auf Lager, TPS53641RSBR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TPS53641RSBR mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage TPS53641RSBR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TPS53641RSBR
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Teilenummer

TPS53632GRSMT

TPS53640RSBT

TPS53659RSBR-C02

TPS53632GRSMR

TPS53631RSBR

TPS53631RSBT

TPS53647EVM-710

TPS53647RTAT

TPS53640ARSBR

TPS53658RSBT

TPS53647RTAR

TPS53659RSBR

TPS53632RSMR

TPS53641RSBT

TPS53640RSBR

TPS53632RSMT

TPS53640ARSBT

TPS53658RSBR

TPS53659RSBT

Beschreibung

IC REG CTRLR HALF-BRIDGE 32VQFN

IC REG CTRLR BUCK PWM 40VQFN

TPS53659RSBR-C02 Tl

SWITCHING CONTROLLERS HALF-BRIDG

IC REG CTRLR BUCK PWM 40VQFN

IC REG CTRLR BUCK PWM 40VQFN

EVAL BOARD FOR TPS53647

IC REG CTRLR BUCK PWM 40WQFN

SWITCHING CONTROLLERS 4-PHASE

TPS53658RSBT TI

IC REG CTRLR BUCK PWM 40WQFN

TPS53659RSBR

IC REG CTRLR BUCK I12C 32VQFN

IC REG CTRLR BUCK PWM 40WQFN

SWITCHING CONTROLLERS 3-PHASE

IC REG CTRLR BUCK I12C 32VQFN

IC REG CTRLR BUCK PWM 40VQFN

TPS53658RSBR Tl

FET CONTROLLER

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2653 pcs

2671 pcs

2605 pcs

2678 pcs

2564 pcs

2674 pcs

2670 pcs

2674 pcs

2898 pcs

2636 pcs

2509 pcs

2504 pcs

2580 pcs

2508 pcs

2980 pcs

2534 pcs

2676 pcs

2559 pcs

2642 pcs

TPS53641RSBR-Lager TPS53641RSBR Preis TPS53641RSBR-Elektronik TPS53641RSBR-Komponenten

TPS53641RSBR Inventar TPS53641RSBR Digikey Lieferant TPS53641RSBR TPS53641RSBR online bestellen

Anfrage TPS53641RSBR TPS53641RSBR-Bild TPS53641RSBR Bild TPS53641RSBR PDF

TPS53641RSBR Datenblatt TPS53641RSBR Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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